
 
 

Projekt pt. „Informatyka kwantowa i chemia na rzecz zielonej przyszłości – Uniwersytet Śląski w Katowicach  
wspiera studentów i uczniów szkół ponadpodstawowych” 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 
Wydział Nauk Ścisłych i Technicznych 
ul. Bankowa 14, 40-007 Katowice 
 
www.us.edu.pl 
 

 
 

 

oznaczenie sprawy 174953/2024 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: postępowania prowadzonego z wyłączeniem przepisów ustawy – Prawo zamówień publicznych p.n.: ,,Dostawa odczynników  chemicznych” 

Część A (indeks 174953) 

Numer 

oferty 

Data i godzina 

wpływu 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy, który złożył ofertę w 

terminie: 

Cena brutto 

PLN 

1. 
28.05.2024 r. 

godz. 12:08 

POL–AURA Sp. z o.o. 

Zawroty 1 

14-300 Morąg 

963,31 PLN 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia:  933,00 PLN         
 

Część B (indeks 175020) 

Numer 

oferty 

Data i godzina 

wpływu 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy, który złożył ofertę w 

terminie: 
Cena brutto PLN 

1.  
29.05.2024 r.  

godz. 09:21 

Odczynniki Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Morawa 48 

40-353 Katowice 

55,35 PLN 

2.  

 

29.05.2024 r.  

godz. 13:09 

Hurtownia Odczynników Chemicznych Hurt-Chem  

ul. Boczna 10, Duchnice 

05-850 Ożarówc Mazowiecki 

200,00 PLN 

  Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia:  74,50 PLN 



 
 

Projekt pt. „Informatyka kwantowa i chemia na rzecz zielonej przyszłości – Uniwersytet Śląski w Katowicach  
wspiera studentów i uczniów szkół ponadpodstawowych” 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 
Wydział Nauk Ścisłych i Technicznych 
ul. Bankowa 14, 40-007 Katowice 
 
www.us.edu.pl 
 

 
 

 

 

Część C (indeks 175032) 

Numer 

oferty 

Data i godzina 

wpływu 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy, który złożył ofertę w 

terminie: 
Cena brutto PLN 

1.  
29.05.2024 r.  

godz. 09:21 

Odczynniki Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Morawa 48 

40-353 Katowice 

1 543,65 PLN 

2.  
29.05.2024 r.  

godz. 13:09 

Hurtownia Odczynników Chemicznych Hurt-Chem 

ul. Boczna 10, Duchnice 

05-850 Ożarówc Mazowiecki 

2 144,63 PLN 

3.  
29.05.2024 r.  

godz. 14:54 

Chemat Adam Taszner 

Al. Rzeczypospolitej 8 

80-369 Gdańsk 

1 791,24 PLN 

4.  
03.06.2024 r.  

godz. 12:33 

TriMen Chemicals sp. z o.o.  

al. Piłsudskiego 141  

92-318 Łódź 

2 287,74 PLN 

5.  
05.06.2024 r.  

godz. 07:47 

Th. Geyer Polska Sp. z o.o.  

Czeska 22A 

 03-902 Warszawa 

1 410,59 PLN 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia:  1 503,11 PLN         

 

 

 



 
 

Projekt pt. „Informatyka kwantowa i chemia na rzecz zielonej przyszłości – Uniwersytet Śląski w Katowicach  
wspiera studentów i uczniów szkół ponadpodstawowych” 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 
Wydział Nauk Ścisłych i Technicznych 
ul. Bankowa 14, 40-007 Katowice 
 
www.us.edu.pl 
 

 
 

 

 

Część D (indeks 175034) 

Numer 

oferty 

Data i godzina 

wpływu 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy, który złożył ofertę w 

terminie: 
Cena brutto PLN 

1.  

29.05.2024 r.  

godz. 09:21 

Odczynniki Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Morawa 48 

40-353 Katowice 

1 254,60 PLN  

2.  
29.05.2024 r.  

godz. 13:09 

Hurtownia Odczynników Chemicznych Hurt-Chem 

ul. Boczna 10, Duchnice 

05-850 Ożarówc Mazowiecki 

1 070,10 PLN 

3.  
29.05.2024 r.  

godz. 14:54 

Chemat Adam Taszner 

Al. Rzeczypospolitej 8 

80-369 Gdańsk 

1 122,10 PLN 

4.  
03.06.2024 r.  

godz. 12:33 

TriMen Chemicals sp. z o.o.  

al. Piłsudskiego 141  

92-318 Łódź 

895,44 PLN 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia:  1 122,20 PLN          

Magdalena Paks 

 

Realizator prowadzący sprawę 

 

dn. 05.06.2024 r.  


